[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Circular nº 01/2021/L/DJ/P
Assunto: Sessão Ordinária 02/02/2021

Senhor(a) Vereador(a),
Comunico à Vossa Excelência que a pauta da Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar no dia 2 de fevereiro de 2021, às 18:30 horas, está assim constituída:

1. Projeto de Resolução nº 6/20, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos, de autoria da Mesa Diretora 2019/2020, Alécio Cau, Luiz Mayr Neto, Gilberto Aparecido Borges, Mauro de Sousa Penido e Franklin Duarte de Lima;
2. Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 2/20, que altera os artigos 9º, 16, 20, 21, 27, 28, 33, 35, 36, 42, 54 e 78 e inclui artigo 61-A na Lei Orgânica do Município, de autoria da Mesa Diretora 2019/2020, Alécio Cau, Luiz Mayr Neto, André Leal Amaral, Gilberto Aparecido Borges, Mauro de Sousa Penido e Franklin Duarte de Lima. (com emenda nº 01)
Comunico ainda que, por força do disposto no art. 34, § 4º, do Regimento Interno, será realizada eleição das Comissões Permanentes da Casa.

Valinhos, em 28 de janeiro de 2021.

Dr. Thiago Eduardo Galvão Capellato

Chefe do Legislativo
Exmo(a). Sr(a).

Vereador(a) à Câmara Municipal de
Valinhos
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br